wieland

Produktinformation

SCHUTZLEIT.KLEMMEWKFN 2,5 E1/2/SL/35
Schutzleiterklemme mit Zugfederanschluss fiir Montage auf

TS 35, Nennquerschnitt 2,5 mm?, Baubreite 5 mm, Farbe

grin/gelb

Basisinformationen

107,5

Artikelnummer

EAN

Mengeneinheit
Verpackungsmenge

Klassifikation

56.703.6255.0
4015573718524
Stuck

50

Wieland Produktfamilien
Technische Klassifikation

Etagenklemmen 2,5 mm? - fasis WKFN
Schutzleiter-Reihenklemme

Allgemein

Nennquerschnitt 2.5 mm?
Farbe grun-gelb
Anzahl der Etagen 2
Anzahl der Klemmstellen je Etage 3
Breite/Rastermalf} 5 mm
Isoliergehause PA6G66
Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs nach VO

UL 94

Technische Daten

BemessungsstoRspannung 6 kV
Verschmutzungsgrad )
Abschlussplatte erforderlich ja

Anschlussdaten

Anschlussart 1

Minimaler Querschnitt eindrahtig
Maximaler Querschnitt eindrahtig
Minimaler Querschnitt mehrdrahtig
Maximaler Querschnitt mehrdrahtig
Minimaler Querschnitt feindrahtig

Federzug-Anschluss
0,1 mm?
4 mm?

0,1 mm?



wieland #

Produktinformation

Maximaler Querschnitt feindrahtig 2,5 mm?
Min. Leiterquerschnitt flexibel (feindrahtig)

mit Aderendhilse

Max. Leiterquerschnitt flexibel (feindrahtig)

mit Aderendhilse

Abisolierlange

11 mm

Anzugsdrehmoment Leiterbefestigung

Querschnitt UL

Spannung UL

Querschnitt CSA
Spannung CSA

22-12 AWG

24-12 AWG

Bemerkung Bemessungsspannung
Anzugsdrehmoment Schienenbefestigung

04.243.0855.0
04.343.8353.8
07.312.7755.7
98.300.0000.0
98.300.1000.0
98.300.1900.0
98.360.0000.0
98.360.0004.0
98.370.0000.0
98.370.1000.0
98.380.0000.0
Z21.299.9753.0
75.522.7453.0
75.522.8553.0
Z75.523.5153.0
Z25.523.5653.0
75.523.5753.0
Z75.523.9353.0
Z75.553.2921.0

BEZ.SCHILDTRAEGER BT 5/2

ABDECKUNG M.WARNZADF.../4 GELB
ABSCHLUSSPLATTE APFN 2,5 E1/2/35 GRUEN
TRAGSCHIENE  35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE  35x24x15 EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE FZN 35x24x15 EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE  35x27x15(EN60715)2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x15(EN60715)2000MM
TRAGSCHIENE CU 35x24x15 EN60715 2000MM
PRUEFSTECKER PS WKC/F OB
ENDKLAMMER 9708 / S35

ENDKLAMMER 9708/2 S 35

ENDKLAMMER 9708 / 3 S35

ENDKLAMMER WE 2/U

ENDKLAMMER WE 1/U

ENDKLAMMER WEF 1/35

PRUEFSTECKER ST 2/2.3 ROT



